[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«06» ноября 2025 года                        №104                                   с.Сандогора
Об отмене постановления администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 18.09.2024 №66 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества»
Рассмотрев экспертное заключение №32958 на постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 18.09.2024 №66 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 18.09.2024 №66 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник» и на официальном сайте администрации

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сандогорского

сельского поселения                                                                       Нургазизов А.А.